haku-, varaus- ja luovutusperusteiden hyväksymisestä sekä kunnangeodeetin
lainvoimaiseen varauspäätökseen 10.6.2025 § 34 ja lainvoimaiseen
myyntipäätökseen XX.XX.202X § XX (varauspäätöksen täytäntöönpano).

KAUPPAHINTA

Kauppahinta on satakaksikymmentäkolmetuhatta satakaksikymmentäviisi (123
125) euroa (kokonaiskauppahinta).

KAUPPAHINNAN MAKSAMINEN

Kokonaiskauppahinnasta on suoritettu 17.7.2025 myyjälle tontin varausmaksuna 1
000 euroa.

Loppukauppahinta 122 125 euroa on maksettava heti, kun ostaja on omalta
osaltaan hyväksynyt kauppakirjan järjestelmässä ja kauppa on syntynyt.